珠海市金湾区卫生健康系统 2020 年公开招聘
事业单位工作人员资格初审及笔试公告

根据《珠海市金湾区卫生健康系统 2020 年公开招聘事业单

位工作人员公告》及国家、省、市关于新冠肺炎疫情防控工作等

相关要求，为做好新冠肺炎疫情防控工作，保障考试顺利开展，

现就笔试等相关事项公告如下：

一、参加笔试人员名单

笔试人员名单详见附件 1。由于符合条件的报名人数未达到

开考比例，部分岗位取消：HQ5、HQ12、SZ4、SZ6、SZ7、SZ10、

SZ11、SZ12、SZ13、SZ14；部分岗位减少岗位数：HQ13 减少 1

个岗位、SZ9 减少 1 个岗位。

二、笔试时间及地点

（一）笔试时间：2021 年 2 月 7 日 9:00-11:00。上午 8:20

开始签到，9:00 开考，考试时间为 120 分钟。

（二）笔试地点：珠海市金湾区第一小学（位置图见附件 2）。

三、笔试成绩公布

笔试成绩及面试人员名单将在笔试结束后5个工作日内在金

湾区人民政府网站公布，请考生自行登录查阅。

四、考试要求

(一) 参加考试人员健康申报等要求

1.考生应于考试前 14 天及以上在“粤康码”上进行每日健

康申报，每日早晚测量体温，自我观察记录有无发热、咳嗽、咽

痛、打喷嚏、流涕、鼻塞、头痛、乏力、肌肉痛、气促、呼吸困

难、寒战、腹泻等症状，确保粤康码为绿码。

2.考试当日，考生需提供相关证明，包括：粤康码绿码、以

及粤康码上连续 14 天的每日健康申报以及行踪轨迹。广东省以

外考生，需提供 14 天内的核酸检测阴性报告。

（二）考生入场、候考和考试要求

1.考前 90 分钟起，考生可沿体温检测通道，分散有序入场，

保证间隔。所有考生要求全程佩戴口罩，逐一检测体温等。检测

体温异常的考生，取消参考资格，并按规定及时就医排查。

2.考生进入考场前，必须用考场提供的速干手消毒剂进行手

部消毒，考试过程考生必须全程佩戴口罩。

3.笔试开考 30 分钟后，考生不得进入考场。

（三）考试结束要求

考生散场时要按监考员的指令有序离场，不得拥挤，保持人

员间距。

（四）下列情形的考生取消参考资格

1.考试前 14 天内到过中风险或高风险地区。

2.考试前 14 天内接触过确诊病例、疑似病例、无症状感染

者及密切接触者。

3.考试前 14 天内与确诊病例、疑似病例、无症状感染者及

密切接触者共同暴露过（场所或其它）。

4.考试当天有下列症状之一或前 14 天内有下列症状之一未

就诊排除新冠肺炎的。症状包括：发热、咳嗽、咽痛、打喷嚏、

流涕、鼻塞、头痛、乏力、肌肉痛、气促、呼吸困难、寒战、腹

泻等。

5.考试当天拒不遵守考场防疫工作要求。

6.省防控指引（粤卫疾控函〔2020〕102 号）规定的情形。

五、其他事项

（一）因考场停车位置有限，请考生尽量乘坐公共交通工具，

提前做好出行安排；

（二）请不熟悉考场的考生提前了解考场位置；

（三）其他要求和注意事项请按照《考试须知》执行；

（四）如考生因隐瞒或虚假填报引起检疫传染病传播或者有

传播严重危险而影响公共安全的后果，将由其承担相应的法律责

任，并接受《中华人民共和国刑法》《治安管理处罚法》《传染

病防治法》和《关于依法惩治妨害新型冠状病毒感染肺炎疫情防

控违法犯罪的意见》等法律法规的处罚。

附件：1.珠海市金湾区卫生健康系统 2020 年公开招聘事业

单位工作人员笔试名单

2.珠海市金湾区第一小学交通位置图

3.考试须知

珠海市金湾区卫生健康系统招聘领导小组

2021 年 2 月 1 日